Município de Xangri-Lá
www.xangrila.rs.gov.br

RETIFICAÇÃO 02

 EDITAL 225/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 236/2023

O Município de Xangri-Lá torna público para conhecimento dos interessados
a publicação de RETIFICAÇÃO relativa a alteração do “item 04” do ANEXO
III –  TERMO DE  REFERÊNCIA RETIFICADO 02,  referente  ao  PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  236/2023 para  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  AMBIENTAL,
reabrindo-se o prazo para 19/12/23 às 13hs30min.  Maiores informações
poderão  ser  obtidas  junto  ao  Executivo  por  meio  dos  sítios
www.xangrila.rs.gov.br ou www.portaldecompraspublicas.com.br.

Xangri-Lá, 01 de dezembro de 2023.

Celso Bassani Barbosa
Prefeito Municipal

http://www.xangrila.rs.gov.br/
http://www.xangrila.rs.gov.br/
http://www.xangrila.rs.gov.br/